
 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР” 
гр. Нови Искър, ул. “Искърско дефиле” № 121/XXXI-МЦ/, п.к. 1280, е-mail: info@novi-iskar.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РНИ20-РД09-144/13.03.2020 г. 

 

На основание чл. 46, ал. 1, т.7, т.9, т.11 и 12 от Закона местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 14 от „Устройствен правилник на район „Нови Искър“ и във 

връзка със Заповед №СОА20-РД09-1458/09.03.2020 г. на Кмета на Столична община, със 

Заповед №РНИ20-РД09-141/11.03.2020 г. на Кмета на район „Нови Искър“ и във връзка с 

писмо с Наш Вх. № РНИ20-ВК08-649/13.03.2020 г.  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Всички клубове на инвалида и пенсионера, посещавани от възрастните хора и лица с 

увреждания на територията на район „Нови Искър“ да бъдат затворени до второ 

нареждане. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на всички заместник-кметове, секретаря на район „Нови 

Искър“ и кметовете на кметства, чрез АИСРНИ.  

 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на район „Нови Искър“ – www.novi-

iskar.bg  и да се обяви с сградите на инвалида и пенсионера, посещавани от възрастни хора 

и хора с увреждания. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на заместник-кмет – Веселка Петкова. 

 

                ДАНИЕЛА РАЙЧЕВА  /п/     

    КМЕТ НА РАЙОН НОВИ ИСКЪР  

 

 

 

 

 

 

 

 

Съгласувал: 

 

Веселка Петкова – Заместник-кмет  /п/                                                          13.03.2020 г.     

 

Детелина Трайкова – Секретар на район /п/                                                  13.03.2020 г. 

 

Симона Търъшева – главен юрисконсулт /п/                                                 13.03.2020 г. 

 

Изготвил: 

 

Магдалена Гълъбова – главен специалист /п/                                               13.03.2020 г. 

   
 

Заповедта се издава в 1 екземпляр. 

mailto:info@novi-iskar.bg

